（様式３） 平成１９年 月 日

第２０回全国スポーツ・レクリエーション祭参加者に対するＪＲ旅客運賃割引証交付申請書

第２０回全国スポーツ・レクリエーション祭
青森県実行委員会事務局長 殿

種 目 名

氏 名

住 所

電話番号

下記のとおり、第２０回全国スポーツ・レクリエーション祭参加者に対するＪＲ旅客運賃割引証の交付を申請します。

1 駅 駅 駅 駅 駅 駅

2 駅 駅 駅 駅 駅 駅

3 駅 駅 駅 駅 駅 駅

4 駅 駅 駅 駅 駅 駅

5 駅 駅 駅 駅 駅 駅

6 駅 駅 駅 駅 駅 駅

7 駅 駅 駅 駅 駅 駅

8 駅 駅 駅 駅 駅 駅

１ 大会役員等の場合は、種目名の欄にその旨を記入してください。

２ 申請書に記載された個人情報については、割引証発行に必要な手続きのみに使用します。

ＮＯ 氏 名
年

齢

性

別

代表申請者

住 所

乗 車 区 間

備考往復同じ経路の場合 往路と復路が異なる場合

居住地最寄駅 会場地最寄駅 往路 復路